UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV.
V/v Báo cáo tiến độ tiếp nhận

hồ sơ công bố khám sức khỏe lái xe.

       Bình Phước, ngày        tháng 6 năm 2023

                     Kính gửi:

- Cục Quản lý Khám chữa bệnh – Bộ Y tế;

- Cục Việc làm – Bộ Lao động Thương binh và Xã hội;

- Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh Bình Phước;

- Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ –CP ngày 01/7/2016 của Chính Phủ về việc Quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối

với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Công văn số 3735/BYT – KCB ngày 04/6/2015 của Bộ Y tế về việc tăng

cường quản lý công tác khám sức khỏe.

Sở Y tế đã triển khai đến các cơ sở khám chữa bệnh rà soát điều kiện Khám sức

khỏe của Đơn vị, lập Hồ sơ công bố gửi về Sở Y tế.

Đến nay Sở Y tế tiếp nhận được hồ sơ công bố đủ điều kiện Khám sức khỏe (không

có yếu tố nước ngoài) của các cơ sở y tế sau:

STT Đơn vị Khám sức khỏe

lái xe (TT 24)

Ghi chú

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bình Phước

19/10/2015 Tự công bố

2 PKĐK Tâm Đức 13/10/2015 Tự công bố

3 PKĐK Thảo Tiên 07/01/2016 Tự công bố

4 Trung tâm Y tế thị xã Đồng

Xoài

21/01/2016 Tự công bố

5 Trung tâm Y tế huyện Bù

Đăng

19/01/2016 Tự công bố

6 Trung tâm Y tế huyện

Đồng Phú

20/11/2015 Tự công bố

7 BVĐK Hoàn Mỹ Bình

Phước

15/5/2019 Tự công bố

8 BVĐK Công ty cao su Lộc

Ninh

20/5/2016 Tự công bố

9 Trung tâm Y tế thị xã

Phước Long

16/3/2016 Tự công bố

10 Trung tâm Y tế huyện Bù

Gia Mập

28/3/2016 Tự công bố

11 PKĐK Chơn Thành 24/6/2016 Tự công bố

12 PKĐK Sài Gòn 10/10/2016 Tự công bố

13 Trung tâm Y tế huyện Bù

Đốp

18/04/2016 Tự công bố

14 Trung tâm Y tế huyện Chơn

Thành

13/6/2016 Tự công bố

15 Trung tâm Y tế huyện Lộc

Ninh
05/9/2016

Tự công bố

16 PKĐK Minh Tâm 10/10/2016 Tự công bố

17 Trung tâm Y tế thị xã Bình

Long
10/10/2016

Tự công bố

18 Trung tâm Y tế huyện Hớn

Quản
16/01/2017

Tự công bố

19 Bệnh viện Quân Dân Y 16 2/7/2015 BQP công nhận

20 Bệnh xá Công an tỉnh Bình

Phước
20/12/2018

Quyết định công nhận

của Bộ Công an

Sở Y tế sẽ liên tục cập nhật thông tin các đơn vị y tế công bố đủ điều kiện khám sức

khỏe lái xe theo Thông tư số liên tịch 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT quy định về tiêu

chuẩn sức khỏe của người lái xe, việc khám sức khỏe định kỳ đối với người lái xe ô tô

và quy định về cơ sở y tế khám sức khỏe cho người lái xe có hiệu lực kể từ ngày 10

tháng 10 năm 2015.

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc vui lòng liên hệ Phòng Nghiệp

Vụ – Sở Y tế, ĐT liên hệ: 0937412728 gặp Ks. Cúc để giải đáp.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
       - Như trên;

    - Các đơn vị y tế;

    - Ban Giám đốc Sở;

    - Các phòng chức năng Sở;

       - Website SYT;

    - Lưu VT, NV, Cúc (28.6).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T21:07:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T22:26:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T22:26:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T22:26:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T22:26:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T22:26:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T22:27:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!